EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0104.01/2025-SEDUC    -  CONTRATO  Nº
202504100001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0104.01/2025-SEDUC-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: H LUZ
VIAGENS  E  TURISMO  LTDA   OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS
AÉREAS,  REMESSA,  EMISSÃO,  MARCAÇÃO,  RESSARCIMENTO,
CANCELAMENTO,  REEMBOLSO,  ENTREGA  DE  BILHETES  OU  ORDEM  DE
PASSAGNES  PARA  A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARARENDÁ  -  CE  -
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0403.12.361.0331.2.021 - Manutencao e Desenvolvimento
do Ensino Fundamental - Outros Recursos, R$ 54.000,00 no elemento de
despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2025